
التهــاب دوبــاره بــازار مــرغ؛
گرانفروشی مرغ به قیمت ۲۹ هزار

تومان

حجت گفت: امروز نرخ هر کیلو مرغ زنده ۲۰ هزار تومان و مرغ گرم در
خرده فروشیها ۲۹ هزار تومان است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از باشگاه
خبرنگاران جوان؛ عظیم حجت عضو هیئت مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی
از افزایش قیمت مرغ در بازار خبر داد و گفت: امروز نرخ هر کیلو
مرغ زنده درب مرغداری ۲۰ هزار تومان و مرغ گرم در خرده فروشی ها
۲۹ هزار تومان است. هر چند در برخی مناطق مرغ با قیمت بالای ۳۰

هزار تومان هم عرضه می شود.

وی گنگ بودن شرایط بازار در ابلاغ رسمی قیمت ها بعد از پروسه
زمانی طولانی را یکی از دلایل نوسان بازار مرغ اعلام کرد و افزود:
ایـن درحـالی اسـت کـه ابلاغ رسـمی قیمـت مـی توانـد بـازار را از

سردرگمیخارج کند.

حجت ادامه داد: مرغداران حدود معادل نهاده دامی که با نرخ مصوب
دریافت کردند، مرغ با نرخ متعادل ۲۳ تا ۲۴ هزار تومان عرضه می

کنند تا به فشار کمتری به مصرف کننده وارد شود.
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عضو هیئت مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی درباره آینده بازار مرغ
بیان کرد: بارها اعلام کرده ایمکه پیش بینی در شرایط کرونا بسیار
سخت است چرا که هر لحظه این امکان وجود دارد که اتفاقی در بازار
رخ دهد، اما در کل وضعیت جوجه ریزی به گونه ای است که تا پایان

بهمن و اسفند با چالشی در عرضه مواجه نخواهیم شد.

وی با اشاره به اینکه استقبالی برای خرید مرغ سایز در بازار وجود
ندارد، گفت: با توجه به تخصیص نهاده تا سن ۴۰ روزگی و بعضا نبود
کیفیت لازم برای نهاده های دامی موجب شده مرغ با وزن پایین در
بازار عرضه شود که مرغدار به سبب نبود تقاضا برای مرغ سایز مجبور
به نگهداری در سالن های پرورش و تامین بخشی از ذرت و کنجاله از
بازار آزاد است که این موضوع قیمت نهاده را بشدت افزایش داده به

طوریکه ذرت به بالای ۵ هزار تومان رسیده است.

به گفته حجت، با توجه به ایامپایانی سال از مسئولان دولتی انتظار
می رود که به صورت تبصره ۱۰ درصد بیشتر نهاده تخصیص دهند تا
آشفتگی بازار که ناشی از کمبود نهاده است، جبران شود و بازار مرغ

به تعادل برسد.

این مقاممسئول با اشاره به اینکه کمبودی در عرضه مرغ شب عید
نداریم، بیان کرد: با توجه به انگیزه مرغداران به تولید، جوجه
ریزی به بالای ۱۲۰ میلیون قطعه می رسد که با این وجود در ایام

پایانی سال کمبود و افزایش قیمت در بازار مرغ نخواهیم داشت.

عضو هیئت مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی با اشاره به اینکه بازار
نهاده های دامیهمچنان دچار دوگانگی است، بیان کرد: بخشی از نهاده
های دامی از طریق سیستم بازارگاه تا سن ۴۰ روزگی به ازای هر قطعه
جوجه ۴ کیلو تخصیص داده می شود، اما کل نهاده از این محل قابلیت
خرید ندارد و به دلیل کاهش استقبال کشتارگاه ها و مردم از مرغ
درشت، بخشی از نهاده ها از بازار آزاد با نرخ های بالاتر تامین می

شود.

به گفته وی، هفته گذشته قیمت برخی ریز مغذی های طیور همچون
لیزین، متیونین حداقل هر کیلو ۱۰ هزار تومان افزایش یافت که
تمامی این عوامل قیمت تمام شده تولید را تحت تاثیر قرار می دهد.

حجت با اشاره به مشکلات سامانه بازارگاه بیان کرد: سامانه
بازارگاه تا ۴۰ روزگی جوجه نهاده تخصیص می دهد، ضمن آنکه تا ۲
هفته اول پس از ورود جوجه به سالن، مرغداران مجبور به تامین



نهاده از بازار آزاد هستند.

حجت ادامه داد: با وجود آنکه عمده مصرفی در خانوارها، مرغ سایز
درشت است و فرهنگ سازی لازم برای مصرف مرغ استاندارد با وزن ۱۵۰۰
تا ۱۸۰۰ گرم نشده است، به همین خاطر مرغدار برای عرضه مرغ در سن
۵۰ روزگی ناگریز به تامین نهاده برای مدت ۱۰ روز از بازار آزاد

است که این امر بر افزایش هزینه های تولید دامن می زند.

عضو هیئت مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی با اشاره به دیگر چالش
سامانه بازارگاه گفت: سامانه بازارگاه از زمانیکه جوجه وارد سالن
می شود، نهاده تخصیص می دهد که با این وجود ۲ هفته از سن گله می
گذرد و به علت آنکه مرغ موجود زنده است و نیاز به غذا دارد،
مرغدار چاره ای جز تامین دان از بازار آزاد ندارد، به همین خاطر
پیشنهادی از چند ماه قبل به وزارت جهاد کشاورزی مبنی بر تخصیص ۲۰

درصد از نهاده ها داده شده تا گرفتاری مرغداران رفع شود.

این مقام مسئول با انتقاد از تاخیر ستاد تنظیم بازار در اعلام نرخ
مصوب جدید بیان کرد: با وجود افزایش کرایه های حمل و نقل و نرخ
مصوب ذرت و کنجاله سویا،اما قیمت جدید مرغ اعلام نشده است، در
حالیکه مسئولان قول دادند که طی ۲۰ روز قیمت ها را اصلاح کنند که
متاسفانه با گذشت بیش از ۲ برابر این مدت زمان تغییری در نرخ

ایجاد نشده است.

عضو هیئت مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی در پایان تصریح کرد:
تولید مرغ گوشتی همانند مرغ تخم گذار نیست که اگر مرغدار یک دوره
با پروسه زیان مواجه شد، ماه بعد جبران شود چرا که تولیدکننده
مرغ گوشتی زمانیکه مرغ به مرحله عرضه می رسد، بین ۳ روز تا ۷ روز
باید مرغ تولیدی را در بازار توزیع کند که با توجه به تولید خطی
و میزان جوجه ریزی، برخی واحدهای مرغداری به علت عرضه با نرخ های

قبل از افزایش قیمت نهاده ها متحمل زیان هستند.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان

منبع: باشگاه خبرنگاران جوان
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ــادیه ــدیره اتح ــت م ــو هیئ عض
مرغداران گوشتی: مرغداران برای
جـوجه ریـزی در سـردرگمی بـه سـر

میبرند

عضو هیئت مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی جوجه ریزی شب عید را منوط
به تصمیمات ستاد تنظیم بازار دانست وگفت: ستاد تنظیم بازار هر چه
سریعتر نرخ مصوب مرغ را متناسب با هزینههای تولید باید اصلاح کند.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از باشگاه
خبرنگاران جوان؛ عظیم حجت عضو هیئت مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی
از افزایش قیمت مرغ در بازار خبر داد و گفت: امروز متوسط نرخ هر
کیلو مرغ زنده درب مرغداری ۱۵ هزار و ۱۰۰ تا ۱۵ هزار و ۲۰۰ تومان
و مرغ گرم در خرده فروشی ها ۲۱ هزار و ۱۰۰ تا ۲۱ هزار و ۲۰۰
تومان است، هر چند در برخی مغازه ها با نرخ های بالاتری هم مرغ

عرضه می شود.

وی با اشاره به اینکه قیمت فعلی مرغ با هزینه تمام شده تولید یک
هزار تومان اختلاف دارد، افزود: علی رغم افزایش قیمت مصوب نهاده
های دامی در سه ماه اخیر، ستاد تنظیم بازار نرخ های جدید را
اعلامنکرده است، درحالی که مرغدار گوشتی حداقل ۲ دوره پرورش است
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که قیمت نهاده را با نرخ جدید پرداخت می کند.

حجت ادامه داد: با وجود پیگیری های مکرر، کمیسیون کشاورزی مجلس
باید به این امر ورود کند که چرا قیمت مصوب مرغ همزمان با نهاده

های تولید افزایش نمی یابد تا مرغدار از بلاتکلیفی خارج شود.

به گفته این مقاممسئول، در مواقعی که قیمت مرغ همانند شرایط فعلی
کمتر از نرخ تمام شده تولید است، مسئولان امر به تولیدکننده کاری
ندارند، اما در مواقعی که بالا می رود همه دستگاه ها به سراغ
مرغدار می آید که این یک بام و دوهوای در صنعت مرغ گوشتی باعث می

شود که مرغداران زیادی از دور تولید خارج شوند.

عضو هیئت مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی با تاکید بر اصلاح قیمت
مصوب مرغ بیان کرد: از ستاد تنظیم بازار تقاضا داریم که برمبنای
هزینه تمام شده قیمتی را اعلام کند تا مرغدار تکلیف خود را بداند

چرا که در شرایط فعلی بلاتکلیفی به زیان صنعت تمام می شود.

وی درباره آینده بازار مرغ گفت: با توجه به شرایط مناسب جوجه
ریزی پیش بینی می شود که نوسان چندانی در بازار مرغ رخ ندهد و
علی رغم اختلاف قیمت نسبت به هفته گذشته در بازار مرغ، اما هنوز

به نرخ تمام شده تولید نرسیدیم.

حجت متوسط قیمت هر قطعه جوجه یکروزه را ۴ هزار تومان اعلام کرد و
گفت: طبق روال همه ساله در ایام پایانی سال، قیمت جوجه یکروزه به
سبب ازدیاد تقاضا دچار نوساناتی می شود که از مسئولان ستاد تنظیم
بازار انتظار می رود که در جدول قیمت تمام شده این موارد را هم

لحاظ کنند.

این مقام مسئول با اشاره به ایرادات تامین نهاده با نرخ مصوب
بیان کرد: وضعیت کنونی بازار نهاده های دامی، در شرایطی که
سامانه بازارگاه مدیریت میکند، نهاده مرغ تا سن ۴۰ روزگی تخصیص
داده می شود، اما به علت آنکه بعد از ورود جوجه به سالن تخصیص
نهاده صورت میگیرد، از این رو مرغدار چاره ای ندارد جز اینکه ۱۵
روز نهاده خود را از بازار آزاد تامین کند که متاسفانه این مشکل
در کنار عدم رغبت بازار به مرغ سایز موجب شده ۲۰ تا ۲۵ درصد
نهاده مصرفی از بازار آزاد تامین شود که تمامیاین عوامل هزینه

های تولید را افزایش می دهد.

عضو هیئت مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی با تاکید بر افزایش نرخ



مصوب مرغ در بازار بیان کرد: اگر ستاد تنظیم بازار هر چه سریعتر
اقدام به افزایش نرخ مصوب نکند، مرغداران رغبتی به جوجه ریزی
ندارند که این موضوع ناخواسته بازار را تحت تاثیر قرار میدهد،
درحالی که اعلام نرخ منطقی موجب شده تا مرغداران با آرامش بیشتری

به تولید ادامه دهند.

حجت عرضه مرغ را بیش از تقاضا اعلام کرد و گفت: با توجه به ازدیاد
عرضه در برابر تقاضا، تولیدکنندگان با ضرر و زیان کالای خود را
عرضه میکنند چرا که نهاده تا سن ۴۰ روزگی در اختیار مرغدار قرار
میگیرد که مرغداران به علت بازار پسندی کشتارگاه به خرید مرغ
درشت و عدم کشش بازار ناچارند مرغ تولیدی خود را برای مدت زمان
بیشتری در سالن نگهداری کنند که با این وجود بخشی از نهاده مورد
نیاز را از بازار آزاد تامین میکنند که تمامی این عوامل منجر به

افزایش هزینههای تولید میشود.

عضو هیئت مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی ادامه داد: اخیرا شرکت
پشتیبانی امور دام طرحی را اعلام کرده تا بتواند ضمن افزایش ذخایر
خـود، بـرای جلـوگیری از ضـرر و زیـان مرغـداران نـوعی کمـک بـه
تولیدکننده کند، اما به علت اینکه ستاد تنظیم بازار، قیمت ۱۴
هزار و ۴۰۰ تومانی را برای مرغ در نظر گرفته است و پشتیبانی مرغ
را به صورت منجمد و شیرینگ پک شده خریداری میکند، در این حالت

زیان مرغداران بیش از عرضه مرغ گرم است.

وی با بیان اینکه هزینه مرغ شیرینگ پک شده با مرغ گرم یک هزار
تومان اختلاف دارد، گفت: شرکت پشتیبانی امور دام برای هر کیلو مرغ
منجمد خط ۲ کشتارگاهی پیشنهاد ۱۸ هزار و ۷۰۰ تومان را داده است
که به علت اختلاف ناچیز هزینه مرغ شیرینگ پک شده با مرغ گرم،

مرغداران مجدد دچار زیان میشوند.

حجت درباره تاثیر حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی بر واردات نهادههای دامی
اظهار کرد: علی رغم واردات صد درصد نهادههای دامی با ارز ۴۲۰۰
تومانی، اما بنابر محاسبه دیوان عدالت و دولت ۵۵ درصد نهاده در
بازارگاه عرضه شده است که این امر نشان میدهد که ارز ۴۲۰۰ تومانی

به صورت هدفمند به تولیدکننده نرسیده است.

وی ادامه داد: اگرچه حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی در کوتاه مدت منجر به
افزایش قیمت میشود، اما در بلندمدت منجر به ثبات قیمت میشود که

برای تولیدکننده و مصرف کننده مفید است.



وی با اشاره به اینکه واقعی شدن قیمت محصولات پروتئینی کمک شایانی
به بخش کشاورزی میکند، بیان کرد: با واقعی شدن قیمت محصولات
پروتئینی در بازار، مصرف اب در بخش کشاورزی به جای تولید محصولات
آب بر به کالاهای اساسی مثل گندم، جو و ذرت سوق داده میشود و در

نهایت وابستگی به واردات نهادههای دامی کاهش مییابد.

عضو هیئت مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی در پایان جوجه ریزی شب
عید را منوط به تصمیمات ستاد تنظیم بازار دانست و گفت: اگر هر چه
سریعتر قیمت مصوب مرغ اعلام نشود، مرغداران دچار سردرگمی میشوند

که بدین ترتیب هر چه سریعتر باید نرخ مصوب اصلاح شود.
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حجت گفت: هم اکنون مرغداران به سبب بحران کرونا و مازاد تولید در
فروش هر کیلو مرغ ۳ هزار تومان متضرر هستند.

عظیم حجت عضو هیئت مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی کشور در گفتوگو
با  خبرنگار صنعت،تجارت و کشاورزی گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران
جوان، با اشاره به اینکه بازار مرغ تعریفی ندارد، اظهار کرد:
امروز متوسط قیمت هر کیلو مرغ زنده درب مرغداری ۶ هزار و ۴۰۰
تومان و مرغ آماده به طبخ در خرده فروشیها ۹ هزار و ۷۵۰ تومان

است.

وی افزود: با توجه به تداوم روند فعلی خرید مرغ از سوی پشتیبانی
امور دام بعید است که اتفاق خاصی در بازار اتفاق بیفتد، از این

رو انتطار میرود خرید مرغ با سایز بالا در دستور کار قرار گیرد.

حجت ادامه داد: تا زمانیکه دستور معاون امور دام مبنی بر خرید
مرغ با وزن بالا در دستور کار قرار نگیرد، کماکان زیان ۳ هزار

تومانی مرغداران در فروش هر کیلو مرغ ادامه خواهد داشت.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه تامین مرغ مورد نیاز خانوار در
ماه رمضان دچار چالش خواهد شد، بیان کرد: در شرایط فعلی،
مرغداران نقدینگی لازم برای جوجه ریزی واحدهای خود را ندارند، از
این رو دولت از طریق صندوقهای کشاورزی باید نسبت به پرداخت



اعتبار با بهره پایین اقدام کند تا تامین مرغ مورد نیاز ماه
رمضان دچار چالش نشود.

به گفته وی، پشتیبانی امور دام طی ۱۰ روز گذشته خرید مازاد مرغ
از سطح بازار را آغاز کرده، اما تاکنون این موضوع تاثیری بر روند

قیمت در بازار نداشته است.

حجت ادامه داد: هم اکنون پشتیبانی امور دام به جای خرید مرغ
زنده، اقدام به خرید مرغ شیرینگ پک شده میکند که امکان این کار

برای تولیدکننده وجود ندارد.

عضو هیئت مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی با انتقاد از نحوه خرید
مرغ مازاد مرغداران بیان کرد: علی رغم فصل جوجه ریزی، اما قیمت
هر قطعه جوجه یکروزه به سبب کاهش انگیزه مرغداران به ۵۰۰ تومان

کاهش یافته است.

حجت با تاکید بر حمایت همه جانبه دولت از مرغداران گفت: در
شرایطی که بحران کرونا و قرنطینه خانگی تقاضا برای خرید مرغ را
کاهش داده است، لذا این امر در کنار مازاد تولید منجر به افت

قیمت جوجه و مرغ در بازار شده است.

حجت با انتقاد از نحوه قرارداد پشتیبانی امور دام با مرغداران
بیان کرد: با توجه به آنکه دولت در خرید شیر، شیرخام را از
دامداران خریداری میکند و تقاضای شیر پاستوریزه را ندارد یا در
خصوص محصول گندم، گندم تولیدی کشاورزان را خریداری میکند، از این

رو انتظار میرود پشتیبانی امور دام، مرغ زنده را خریداری کند.

این مقام مسئول با بیان اینکه تزریق پول پشتیبانی امور دام به
مرغداران تاثیری در بهبود شرایط بازار ندارد، گفت: علی رغم آغاز
خریدمازاد محصول تولیدی، اما نرخ هر کیلو مرغ ۸۰۰ تومان کاهش

یافته است که این امر مستلزم بازنگری در نحوه خرید است.

این مقام مسئول یکی دیگر از مشکلات مرغداران را متن قرارداد
پشتیبانی امور دام اعلام کرد و گفت: متن قرارداد پشتیبانی امور
دام به گونهای است که سازمان تامین اجتماعی و مالیات درصد بالایی
را به سبب این قرارداد از مرغداران دریافت میکند که این ۲ عامل

موجب شده قیمت مرغ در سطح بازار همچنان پایین باشد.



خریـد روزانـه یـک هـزار و ۲۰۰ تـنمرغ
مازاد مرغداران

وی ادامه داد: روزانه پشتیبانی امور دام یک هزار تن تا یک هزار و
۲۰۰ تن مرغ مازاد مرغداران را از سطح بازار جمع آوری میکند، در
حالیکه انعقاد قرارداد مستقیم با مرغدار تاثیر بیشتری در کاهش

زیان مرغداران دارد.

حجت قیمت واقعی هر کیلو مرغ زنده را ۹ هزار و ۵۰۰ تومان و مرغ
آماده به طبخ ۱۳ هزار و ۵۰۰ تا ۱۴ هزار تومان اعلام کرد و افزود:
عرضه با نرخ فعلی بیانگر زیان ۳ هزار تا ۳ هزار و ۵۰۰ تومانی
مرغداران در فروش هر کیلو مرغ است که با احتساب میزان جوجه ریزی،
مرغداران در طول یک ماه ۷۵۰ میلیارد تومان از محل فروش مرغ متضرر

شدند.

به گفته وی، با استمرار روند فعلی قیمت پیش بینی میشود که نرخ
مرغ به سبب کمبود عرضه از ۲۰ فروردین به بعد با روند افزایشی در

بازار روبرو شود.

این مقام مسئول میزان جوجه ریزی در ماههای دی و بهمن را ۱۴
میلیون قطعه اعلام کرد و گفت: بنابر آمار میزان جوجه ریزی نسبت به
سالهای قبل حداقل ۱۵ میلیون قطعه بالاتر است که این امر در کنار
فراگیر شدن کرونا، تعطیلی مهمانی و لغو سفر را عامل اصلی زیان

انباشت مرغداران دانست.

عضو هیئت مدیره اتحادیه گوشتی با اشاره به اینکه مرغداران با
کمبود شدید نهاده ذرت روبرو هستند، اظهار کرد: در حال حاضر قیمت
هر کیلو ذرت به سبب کمبود عرضه ۲ هزار تا ۲ هزار و ۴۰۰ تومان است
که امیدواریم هر چه سریعتر حواله ذرت از سوی پشتیبانی امور دام

اعلام شود.

وی در پایان تصریح کرد: اگر پشتیبانی امور دام به صورت عاجل
اقدام به توزیع ذرت و کنجاله سویا از طریق تشکلها کند و در کنار
این موضوع به امرخرید تضمینی مرغ بپردازد، بحران فعلی مرتفع

میشود.
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ــادیه ــدیره اتح ــت م ــو هیئ عض
مرغــداران گــوشتی: نیــازی بــه
واردات مــرغ نــداریم/قیمت هــر
کیلو مرغ ۱۵ هزار و ۵۰۰ تومان

حجت گفت: با توجه به ظرفیت صنعت طیور و مازاد تولید از ۱۵ شهریور
همزمان با رفع تنشهای گرمایی، نیازی به واردات مرغ نداریم.

 

 

عظیم حجت عضو هیئت مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی در گفتوگو با
خبرنگار صنعت، تجارت و کشاورزی گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران
جوان، درباره آخرین تحولات بازار مرغ اظهار کرد: امروز متوسط نرخ
هر کیلو مرغ زنده درب مرغداری ۱۰ تا ۱۰ هزار و ۵۰۰ و مرغ آماده
به طبخ در خرده فروشیها ۱۴ هزار و ۵۰۰ تا ۱۵ هزار و ۵۰۰ تومان

است.

وی فروش مرغ با نرخ بالاتر از ۱۵ هزار و ۵۰۰ تومان را اجحاف در حق
مصرف کنندگان دانست و گفت: با توجه به نرخ کنونی مرغ زنده، عرضه
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مرغ گرم در خرده فروشیها با قیمت ۱۶، ۱۷ و ۱۸ هزار تومان به
معنای سود مازادی است که برخی مغازه داران دریافت میکنند، از این
رو از دستگاههای نظارتی تقاضا داریم با اعمال نظارتهای بیشتر از

فروش با نرخهای غیرقانونی جلوگیری شود.

حجت قیمت مرغ در بازار را پیش بینی کرد و افزود: با وجود کاهش
وزن گیری لاشه در فصل گرما و افزایش تلفات پیش بینی میشود که نرخ

مرغ تا اواسط شهریور در دامنه ۱۴ تا ۱۵ هزار تومان باشد.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه مرغ ارزانترین پروتئین در
دسترس خانوارها به شمار میرود، بیان کرد: براین اساس عرضه مرغ با

نرخهای فعلی سود مصرف کننده و تولید کننده را در بر دارد.

وی ادامه داد: با توجه به مساعد شدن نسبی هوا، پیش بینی میشود که
اگر به یکباره با افزایش قابل توجه دما روبرو نشویم، ازدیاد
تقاضا برای خرید مرغ در عید قربان و غدیر تاثیری بر نوسان بازار

ندارد.

عضو هیئت مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی با اشاره به اینکه نیازی
به واردات مرغ نداریم، اظهار کرد: با توجه به ظرفیت صنعت طیور
نیازی به واردات مرغ نداریم و تنها این امر نه تنها منجر به هدر
رفت ارز از کشور میشود، بلکه ضربه مهلکی در سال رونق تولید به
این بخش وارد میکند چرا که از ۱۵ شهریور با از بین رفتن تنشهای

گرمایی با مازاد تولید و عرضه مرغ در بازار روبرو خواهیم بود.

وی نرخ مصوب هر کیلو ذرت را یک هزار و ۳۵۰ و کنجاله سویا ۲ هزار
و ۴۰۰ تومان اعلام کرد و گفت: هم اکنون هر کیلو ذرت با اختلاف ۱۵
درصد و کنجاله سویا ۵ تا ۱۰ درصد نسبت به نرخ مصوب در بازار آزاد

عرضه میشود.

حجت در پایان با انتقاد از این مسئله که مشکل تاخیر در بارگیری
حمل و نقل نهادههای دامی همچنان ادامه دارد، تصریح کرد: با توجه
به تاخیر در حمل و نقل نهادههای دامی با نرخ مصوب، مرغداران
مجبورند بخشی از نهادههای مورد نیاز را از بازار آزاد خریداری
کنند که اختلاف ۱۰ تا ۱۵ درصدی نرخ نهاده با قیمت مصوب بر افزایش

هزینه تمام شده تولید دامن میزند.
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